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Sevgili dostlarım, hepinizi sevgi ve saygıyla 
selamlayarak dönemimizin son başkan mektubuna 
başlamak istiyorum. Umuyorum hepiniz iyisinizdir 
herkese sağlıklı bir hafta diliyorum.  

Evet değerli dostlarım daha dün gibi 
hatırlıyorum, görevi devraldığımız günü, ilk çana 
vurduğumuz toplantımızı ve ilk projemiz olan baba 
çocuk kampı heyecanımızı, her güzel şeyin çabuk 
bittiği gibi maalesef bizde hızla görev süremizin 
sonuna geldik. Sizlere Ordu Rotary Kulüp Başkanı 

olarak son kez başkan mektubunu yazarken ki duygularımı tarif etmem oldukça zor. Bir 
yandan hüzünlü bir sevinç, bir yandan buruk bir mutluluk tarifi zor ama sanırım huzur daha 
hâkim diye düşünüyorum. Çok enteresan bir yıl oldu hepimiz için tabii ki; kulüp ve yönetim 
içinde. Halen dünya gündeminin birinci konusu olan çok ciddi ve öldürücü bir salgın 
sürecini hep birlikte yaşamaya devam ediyoruz ve halen çok tehlikeli bir süreçten 
geçmekteyiz, bu sürecin en bilinmezlerini yaşadığımız günlerde teknoloji sayesinde 
ekranlarda buluşarak bir birimize destek olmaya ve bu süreci sağlıklı kalarak atlatmaya 
çalıştık halende çalışmaktayız.  

Dostlarım bu görev sürecimizde dediğim gibi acı tatlı iyi ya da kötü günlerimiz 
oldu. Öncelikle farkına varmadan üzdüğüm ya da kırdığım dostlarım olmuşsa hepsinden af 
diliyorum, başta yönetim kurulum olmak üzere hepinizden hakkınızı helal etmenizi rica 
ediyorum, ben kendi adıma helal ediyorum. Çok sevgili dostlarım burada bir yılda 
yaptıklarımızı saymayacağım, şunu çok iyi biliyorum ki yaptıklarımızdan çok fazla 
yapamadığımız şeyler oldu, ama ben ve ekibim iyi niyet ve samimiyet çerçevesinde 
kulübün ağırlıkla, ekonomisine ve bütçesine yönelerek iyi şeyler yapmaya çalıştık, takdir 
yine siz değerli kulüp üyelerimize aittir. Bu sıkıntılı bir yılı yönetim olarak birlikte 
paylaştığım değerli Guvernör Yardımcım Hakan Karakaş, Değerli GDB Tansu Odabaş, 
Değerli As Başkanım Hakan Çolak, Değerli Sekreterim Ümit Metin, Değerli Saymanım 
Emrah Albayrak’a ve kulüpteki elimiz ayağımız Şenol Kabadaş’a sonsuz teşekkürlerimi 
sunuyorum. Burada sevgili Ümit ve Emrah’ a ayrı bir paragraf açmak istiyorum. Varlıkları 
ve destekleriyle gerçek bir takım oyuncusu oldular, kulübün her görevini iş disipliniyle 
karşılayıp aynı ciddiyetle çaba gösterip çözüm üretmeye çalışarak ve üreterek bana vermiş 
oldukları muhteşem desteklerinden dolayı kendilerine huzurunuzda bir kez daha teşekkür 
ediyorum ve minnet duygularımı iletiyorum. Bu vesileyle gelecek dönemde yönetimi 
devralacak sevgili Hakan başkan ve ekibine de başarılı ve mutlu bir yıl diliyorum.  

Dostlarım devir teslim amacıyla bir araya geleceğimiz organizasyonu 12 Temmuz 
2020 Pazar GDB Mustafa Kuralay‘ın köydeki mekânında yapacağız. Umuyorum tam kadro 
orada buluşur ve uzun zaman sonra bir araya geliriz.  

Evet, dostlarım bir kez daha hepinizi sevgi ve muhabbetle selamlıyor sağlık ve 
mutluluk dolu bir yaşam diliyorum. SAĞLIKLI VE HOŞÇAKALIN... 

               Rtn. İsmail Aydın                                                         
                                      Ordu Rotary Kulübü Başkanı  
                  2019 - 2020                                                                                                                                                                                                                 

mailto:ordurotary52@hotmail.com
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1797.Toplantı Yeri          : Telekonferans  

Gün/Saat    : 30.06.2020 Salı /20.00  

Konuklarımız            :  
Konuşmacımız    :  

Konu    :  

Toplantıya Katılamayanlar :      

Devam Oranı     (%) :  

Üye Sayısı    :        24 

Katılan Üye    :        

Paul Harris Dostu  :       14 

Paul Harris Dost Adayı  :         2 

Onur Üyesi     :         2 

İlk Gelen Üye   :  

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 
 

 2019-2020 Döneminin 50.Toplantısı, Başkanımız 
Rtn. İsmail Aydın’ın başkanlığında, telekonferans şeklinde 
yapıldı. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; Rotary 
Dünyayı Birleştirir diyerek dönemin 50. toplantısını yeniden 
sağlıklı günlerde görüşmek ümidiyle açtı.  

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, mutlu günlerimizi, 
kulüp ve 
bölge 
haberlerini 
sundu. 

 Ordu Rotary Kulübü Başkanı Rtn. İsmail Aydın;  
- Uluslararası Rotary Konvansiyonunun 20 - 26 Haziran 2020 

tarihlerinde ilk kez sanal olarak yapıldığını, 
- Kulübümüzün 2020-2021 dönemi 1. kulüp asamblesinin 

telekonferans şeklinde yapıldığını, 
- Kulübümüzün Kurucu Başkanı ve onur üyesi Sn. Mürsel Engin’in eşi Nurhan Engin’in vefat (27.06.2020) ettiğini 

belirterek, kederli ailesine ve yakınlarına sabırlar diledi. 
- Kulüp üyelerimizden Sn. Tuğba Kalaycı Gün’ün, uzun bir süre ABD ‘ de kalacağı nedeniyle kulüp üyeliğinden 

ayrıldığını,  
- Kulübümüzün Devir teslim Töreninin bu hafta 

müsait bir günde yapılacağını, 
- UR 2430 Bölge 31.Rotaract Konferansı 30 

Haziran 2020 Salı günü telekonferans şeklinde 
yapıldığını, 

- UR 2430 Bölge’de yeni kurulan Almaty 
International Rotary Kulübünün Charter - Kuruluş̧ töreni 
Rotary Sanal Konvansiyonu Programı çerçevesinde 
yapıldığını, 

- Uluslararası Rotary 2430 Bölge Devir Teslim 
Töreninin 27 Haziran 2020 tarihinde saat 20.30’da 
yapıldığını, 

- 2020-2021 Dönem Başlangıcı Anıtkabir Ziyareti 
02 Temmuz 2020 Perşembe günü UR 2420–2430–2440. 
Bölge Rotaryenlerinin ve Bölge görevlilerinin katılımı ile 
yapılacağını bildirdikten sonra konular hakkında ayrıntılı bilgiler sundu. 

 Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın;  bu akşam telekonferans şeklinde 2019-2020 Döneminin yapılan 
çalışmalarını sunacağını belirtti. Çalışmalarda kendine destek veren bütün kulüp üyelerine öncelikle teşekkür etti. Dönem 
çalışmalarını içeren bir sunum yaptı. Bu çalışmadan dolayı Bölge Guvernörlüğü tarafından 9 ödül ile ödüllendirildiklerini 
belirterek sunumunu tamamladı.  

     Dönem Başkanımız Rtn. İsmail Aydın; kulübümüzün 1797’inci toplantımıza katılan değerli dostlarımıza 
teşekkür ederek, 1798’inci toplantıda buluşmak dilekleriyle toplantıyı kapattı. 



3 
 

 

 
 2020-2021 Dönem Başlangıcı 

Anıtkabir Ziyareti 02 Temmuz 2020 
Perşembe günü UR 2420–2430–2440 
Bölge Rotaryenlerinin ve Bölge 
görevlilerinin katılımı ile yapıldı. 

 Kulübümüzün 2020-2021 
Dönemi Başkanlık Devir Teslim Töreni 
12 Temmuz 2020 Pazar günün GDB. 
Mustafa Kuralay’ın köyünde açık havada 
düzenlenecek program ile yapılacaktır. 
Bütün üyelerimizin katılımı bekliyoruz. 

 UR 2430 Bölge 2020-21 
Döneminde, kadın cinayetlerine dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak amacı ile Anka Üreten Kadınlar Derneği ile 
birlikte, “Güldünya Hatıra Ormanını” oluşturulacaktır. 

 Rotary ’de Temmuz Ayı “Okuryazarlık Ayı"dır.  
 GDG Malik Aviral’a UR 2020-2021 Döneminde  “Rotary Vakfı Su ve Hijyen Büyük Bağışçılar Ana Komitesi 

Başkan Yardımcısı olarak görev verilmiştir. Kendisini kutlar başarılı çalışmalar dileriz. 
 Ordu Rotary Kulübü 2019-2020 Döneminde yapmış olduğu faaliyetlerden dolayı; Bölge Guvernörlüğü 

Üyelik Ödülü, Toplum Hizmetleri Ödülü, Gençlik Hizmetleri Ödülü, Örnek Rotaract Kulübü Ödülü, Kulüp Hizmetleri 
Ödülü, Halkla İlişkiler Ödülü, Bölge En iyi Web Sitesi Ödülü, Bölge En  iyi Kulüp Bülten Ödülü ve Bölge 
Organizasyonlarına Ev Sahipliği (Baba – Çocuk Kampı) Ödülü ile ödüllendirilmiştir. Emeği ve katkısı olan tüm 
dostlarımıza teşekkür ederiz. 

  
 
 

Rtn. Meltem Erbaş’ın oğlu Ege’nin doğum günü……13 Temmuz  
Kutluyoruz Nice Mutlu Yıllara… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEĞERLİ ROTARYEN DOSTLARIMIZ, 

 2019-2020 DÖNEMİ YÖNETİM KURULUNA VERMİŞ OLDUĞUNUZ DESTEK 

VE KATKIDAN DOLAYI TEŞEKKÜR EDER. 

2020-2021 DÖNEMİ YÖNETİM KURULUNA BAŞARILAR DİLERİZ. 
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Mark Daniel Maloney & Gay  

Uluslararası Rotary Başkanı  (Decatur Rotary Kulübü – ABD Alabama) 
 

Mehmet Hakan Karaalioğlu & Feza 

UR 2430. Bölge Guvernörü (Çankaya Rotary Kulübü) 
 

Hakan Karakaş  & Ebru 

UR 2430. Bölge 27.Grup Guv. Yrd. (Ordu Rotary Kulübü) 
 

İsmail Aydın & Mine 

Ordu Rotary Kulübü Başkanı 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

  

Başkan   : Rtn. İsmail Aydın 

 As Başkan   : Rtn. Hakan Çolak 

 Sekreter    : Rtn. Ümit Metin 

 Sayman   : Rtn. Emrah Albayrak 

 Üye    : Rtn. Tansu Odabaş  

      

 

 

 

 

 

 

Kulüp Yönetim Komitesi Başkanı  : Rtn. Murat Tanrıverdi 

Üyelik Komitesi Başkanı    : Rtn. Mustafa Cömert 

Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı  : Rtn. Funda Irmak Yılmaz 

Uluslararası Rotary Vakfı Komitesi Bşk. : Rtn. Hakan Çolak 

Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı  : Rtn. Meltem Erbaş  
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2019-2020 DÖNEMİ GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLERİMİZ 
 

Kulüp Yönetim Komitesi Çalışması 
 06 Temmuz 2019 tarihinde yapılan Anıtkabir ziyaretine 1 üye 

ile katılım sağladık. 
 Üyelerimizin Uluslararası Rotary web sayfasındaki bilgilerini 

güncelledik. 
 Üyelerimize ve 

eşlerine kulüp komitelerinde 
görev verdik. 

 Kulübümüzün sosyal 
medya ve web sayfasının 
güncel olmasını sağladık. 
(www.ordurotary.org) 

 Kurucu üyelerimizden 
Hasan Fehmi Akdağ’ı, Tahir 
Odabaş’ı, Orhan Oral’ı ve Çetin 
Yener’i ölüm yıldönümlerinde 
mezarı başında ziyaret ettik. 

 34 yıldır haftalık 
olarak yayınlanan kulüp 
bültenimizi, bu dönemde 
düzenli olarak yayınladık. 

 Ordu Rotaract 
Kulübünün, Başkanlık Devir 

Teslim Törenini 10 Temmuz  2019 Çarşamba günü Boztepe Akamoy 
Restauranta gerçekleştirdik.  

 12 Temmuz 2019 Cuma günü UR 2430.Bölge 
Guvernörümüz Rtn. M. Hakan Karaalioğlu ve Eşi, Feza 
Karaalioğlu, UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 
Yardımcımız Rtn. Hakan Karakaş ve Eşi Ebru Karakaş 
kulübümüzü ziyaret ettiler.  

 Ordu, Ünye ve Giresun Rotary Kulüpleri Intercity 
toplantısı Guvernörümüz Rtn. M. Hakan Karaalioğlu ve 
Eşi, Feza Karaalioğlu ile UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 
Yardımcımız Rtn. Hakan Karakaş ve Eşi Ebru Karakaş’ın 
katılımı ile 12 Temmuz 2019 tarihinde Ordu Rotary 

Kulübü ev sahipliğinde Anemon Otel’de yapıldı. 
 Dönemin Rota Beste Komitesinin 26 Temmuz 2019 

tarihinde Ankara’da yapılan toplantısına kulüp başkanımız 
Rtn. İsmail Aydın ve Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin 
katıldılar. 

 UR 2430.Bölge 1.Rotary Kampı “Her Telden 

Rotary” Samsun Canik Rotary Kulübü ev 
sahipliğinde 14 Eylül 2019 Cumartesi günü 
yapıldı. Bu toplantıya Guvernör Yardımcımız Rtn. 
Hakan Karakaş, Geçmiş Dönem Başkanımız Rtn. 
Tansu Odabaş, Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin ve 
Rtn. Arzu Sönmez katıldılar. 

http://www.ordurotary.org/
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 2019–2020 Döneminde iş yeri ziyareti olarak 09 Ekim 2019 
tarihinde GDB. Hasan Karamustafaoğlu’na, 02 Ocak 2019 tarihinde 
Rtn. Yunus Emre Tenteoğlu’na ziyaret yapılmıştır.  

 GDB Tansu Odabaş ve GDB Tuğrul Odabaş’ın ev 
sahipliğinde 13 Ekim 2019 Pazar günü Turnasuyu’nda Rotary ailesi ile 

birlikte hamsi ızgara 
etkinliğini 
gerçekleştirdik.  

 Rotaryen eşleri 
aylık toplantılarının ilkini 
12 Ekim 2019 Cumartesi 
günün kulüp lokalinde, Başkan Eşi Mine Aydın’ın ev sahipliğinde 
kahvaltı şeklinde 
gerçekleştirdi. 

 01 Kasım 2019 
tarihinde Piraziz Ramada 

Otel’de Giresun Rotary Kulübü ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı Balosu ve Intercity toplantısı gerçekleştirdik.  

 UR 2430. Bölge Rotaract Temsilcisi Rtc. Gülsem Erdoğan ve 
5 ve 6 Grup Bölge Rotaract Yardımcısı Rtc. Yunus Abdullah Akel, 02 
Kasım 2019 tarihinde Ordu Rotaract Kulübünü ve Trabzon Rotaract 
Kulübünü Ordu’da ziyaret etti. Aynı Zaman’da Trabzon ve Ordu 

Rotaract Kulübü 
birlikte asamblelerini gerçekleştirdiler. 

 2019-2020 Dönemi Ocakbaşı toplantılarımızın % 50 
gerçekleştirdik. Covid 19 sebebiyle bitiremedik. 

 Giresun Rotary Kulübü ev sahipliğinde 15 Aralık 2019 
tarihinde, Bozatlıoğlu Atlı Spor Kulübünde düzenlenen sabah 
Kahvaltısı Programına katıldık.  

 Kulüp ofis sekreterimiz Şenol Kabadaş, 02 Ocak 2020 
tarihi itibariyle emekli olmuştur. 26 Yıllık emeği olan kıdem 
tazminatı temin edilerek ödemesi yapılmıştır. 

 Trabzon Ortahisar Rotary Kulübünün kuruluş balosu 08 

Şubat 2020 tarihinde yapıldı. Geceye kulüp üyemiz Rtn. Nagihan 
Akarsu katıldı.  

 Ordu Rotaract Kulübünün 5.Yaş Partisi 22 Şubat 2020 
tarihinde Boztepe Akamoy Restaurantta düzenlenen balo ile 
kutlandı. 

 Rotary’nin kuruluşunun 115.yıldönümünü 23 Şubat 
2020 Pazar günü üyelerimizle birlikte Balıktaşı City Otel’de 
sabah kahvaltısında bir araya gelerek kutladık. 

 Ordu Rotary Kulübü 35 yıllık tarihinde 
bir ilk olarak (Covid 19 sebebiyle) 24 Mart 2020 
tarihinde itibaren toplantılarını telekonferansla 
gerçekleştirmeye devam etti. 

 Telekonferans şeklinde Zoom 
uygulaması üzerinden yapılan toplantılarımıza 
Diğer bölegelenden ve bölgemizden 
Guvernörleri ve kulüp başkanlarını toplantımıza 
konuk olarak davet ettik. 

 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 100.yıldönümü bu yıl korona virüsü sebebiyle evlerimizin 
balkonlarına çıkarak İstiklal marşımızı hep birlikte okuyarak kutladık. 
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  Toplantılarımıza konularında uzman kişileri konuşmacı olarak 
davet ettik. 

 Rtn. M. Hakan Karaalioğlu “2019-2020 Dönemi Rotary 
Programı ve Rotary Hizmetleri” - 12.07.2019 

 Sn. Murat Gürsoy “ Ordu’da Gazetecilik ve Ekonomi” - 
09.07.2019 

 Sn. Neşet Sayman  “Zen Sanat Akademi Çalışmaları”- 
30.07.2019  

 Sn. Hasan Sevli “Derneklerde Değişenler ve Yapılan 
Yanlışlıklar” - 06.08.2019 

 Rtn. Gülbin Şehitoğlu “Ağız ve Diş Sağlığı” - 17.09.2019 

 Sn. Burak Pamuk “İç Mimarlık” - 24.09.2019 

 Sn. Necdet Topçuoğlu “Sayıştay Neler Yapar” - 
01.10.2019 

 Sn. Özlem Erdem   “Benim Oyuncağım Senin Oyuncağın 
Projesi”- 08.10.2019 

 GDB. Mustafa Kuralay “Rotary ’de Devam ve Aidatın 
Önemi”- 08.10.2019 

 Sn. Faruk Kılıç  “Doğalgazın genel özellikleri ve doğalgaz 
şebekesinin tanıtımı” - 08.10.2019 

 Sn. Utku Ocak “Kombilerin verimli kullanımı” - 08.10.2019 

 GDB Mustafa Cömert  “ Rotary’ de Ocakbaşları” -
15.10.2019 

 GDB. Tuğrul Odabaş “Meslek Hizmet Ödülü” 22.10.2019 

 Sn. Ayhan Özvatan  “Belgesel Çekimi”- 03.12.2019 

 Sn. Ümit İşbakan “Engelliler Konfederasyonu Çalışmaları”- 
10.12.2019 

 Sn. Op. Dr. Osman Çelik “Cinsel Terapi Eğitimi, Evlilik 
Terapisi ve Psikoterapi eğitimleri” - 17.12.2019 

 Sn. Özdemir Bozatlıoğlu “Bulancak Atlı Spor Kulübü çalışmaları” - 17.12.2019 

 Sn. Op. Dr. Tahir Tulga  “Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları”- 
07.01.2020 

 Sn. Aydan Tuncayengin, “Kadının Gücü” - 14.01.2020 

 Sn. Ali Alp Karakaş  “136.RYLA Semineri İzlenimleri” - 
04.02.2020 

 Rtn. Mustafa Cömert “UR 2430.Bölge BÖGES İzlenimleri” -
18.02.2020  

 Sn. Uzm. Dr. Özlem Kalaycı “Corona virüsü nedir? Nasıl 
Korunmalı? “- 03.03.2020 

 Rtn. Sevgi Ateş “Küba Gezisi “ -10.03.2020 

Üyelik Komitesi Çalışması   
 Sn. Yunus Emre Tenteoğlu, Sn. Hüseyin Sinan Çoluk, Sn. Gülbin Şehitoğlu, Sn. Gülşah Bilge ve Sn. Asel 

Gürsoy’u üye olarak kaydettik.  
 Dönem İçerisinde Sn. Can Alptekin, Sn. Ömer Yusuf Uygun, Sn. Adem 

Kılıç, Sn. Gülşah Bilge, Sn. Gülbin Şehitoğlu, Sn. Hüseyin Sinan Çoluk, Sn. Nagihan 
Akarsu, Sn. Tuğba Kalaycı Gün ve Sn. Arzu Sönmez üyelikten ayrılmıştır. 

Halkla İlişkiler Komitesi 

Çalışması 
 12 Temmuz 2019 Cuma günü 

UR 2430.Bölge Dönem Guvernörü Rtn. 
Mehmet Hakan Karaalioğlu ve Eşi Feza 
ile UR 2430.Bölge 27.Grup Guvernör 
Yardımcısı Rtn. Hakan Karakaş ve Eşi 
Ebru’nun katılım ile saat 16.00’da 
Ordu’da Rotary Konulu televizyon 
çekimi gerçekleştirdik.  
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 Ankara Tuna Hilmi Rotary Kulübü, Çanakkale Rotaract Kulübü, Giresun Rotary Kulübü ve Brasil Catalao- Goias 
Rotary Kulübü ile bayrak değişimi yaptık. 

 Halkla ilişkiler komitemiz kulübümüzün basında yer alması için çalışmalarını titizlikle sürdürdü. 
 Kulübümüz 2019-2020 Döneminde yapmış olduğu faaliyetlerden dolayı, Bölge Guvernörlüğü tarafından, Üyelik 

Ödülü, Toplum Hizmetleri Ödülü, Gençlik Hizmetleri Ödülü, Örnek Rotaract Kulübü Ödülü, Kulüp Hizmetleri Ödülü, Halkla 
İlişkiler Ödülü, Bölge En iyi Web Sitesi Ödülü, Bölge En iyi Kulüp Bülten Ödülü ve Bölge Organizasyonlarına Ev  Sahipliği (Baba 

– Çocuk Kampı) Ödülü ile ödüllendirilmiştir.  
 

Uluslararası Rotary Vakfı Komitesi Çalışması 
 Dönem içinde GDB Tuğrul Odabaş’ın Paul Harris Dostu olması 

sağlanmıştır. 
 Üyemiz Rtn. Gülşah Bilge Hollanda’nın Delft şehrindeki Delft 

Koningsveld Rotary Kulübünü ziyaret ederek bayrak değişimi yaptı. 
 Kısa Dönem Öğrenci Değişim Programına Sn. Ege Erbaş, Sn. Deniz 

Mağden, Sn. Ayda Duman ve Sn. Ali Alp Karakaş aday öğrenci olarak 
önerilmiştir.  

 UR 2430.Bölge 
Rotary Vakfı Bağışlar 
Yönetimi Semineri Ankara 
Kavaklıdere Rotary Kulübü 
ev sahipliğinde 23 Kasım 
2019 tarihinde yapıldı. Bu 

toplantıya Kulübümüzü temsilen Dönem Sekreterimiz Rtn. Ümit 
Metin katıldı. 

 UR 2420-2430-
2440.Bölge Polio Komitesi 
Başkanı ve Ankara 
International Rotary Kulübü 

Geçmiş Dönem Başkanı Rtn. Ayşegül Atak Yücel, Giresun Rotary Kulübü 

toplantısına konuşmacı olarak katıldı. Bu toplantıya kulüp olarak bizde 
destek verdik.  

 01-31 Mart 2020 tarihîde ABD 7570 Bölge ile yapılan GSE 
(Group Study Exchange) değişim programına kulüp üyelerimiz Rtn. 
Nagihan Akarsu ve Rtn. Asel Gürsoy katıldı. 
 

Hizmet Projeleri Komitesi Çalışması 
 Ordu Rotary Kulübü ve Giresun Rotary Kulübü ev sahipliğinde Baba Çocuk Yaz Kampı 30-31 Ağustos – 01 

Eylül tarihlerinde Giresun Kulakkaya Yaylası- Ağaçbaşı Tabiat Parkı’nda yapıldı. 

 



9 
 

 2019-2020 Döneminde 5 öğrenciye Eğitim desteği verdik. 
 Bizim Bir Okulumuz Var Projemiz için, kulüp üyelerimiz tarafından temin edilen ihtiyaçlar 23 Aralık 2019 

tarihinde Ağrı Diyadin Karapazar Ortaokuluna 30 Aralık 2019 tarihinde Ağrı Taşlıçay İlçesi Balıkgölü İlkokulu 
Anasınıfına gönderilmiştir.  

 
 Ankara Çayyolu Rotary Kulübü organizasyonunda 

Monec Ankara’da, 23-26 Ocak 2020 tarihinde yapılan 136. 
Rotary Yarının Liderlerini Arıyor Interact (RYLA) seminerine, 
Kulübümüzü temsilen Öğrencimiz Ali Alp Karakaş katıldı. 

 2019-2020 Dönemi Meslek Hizmet Ödüllerini, 14 

Şubat 2020 tarihinde Balıktaşı City Otel’de 
düzenlenen gecede, Gazeteci Sn. Murat Gürsoy’a, 
Eğitimci Sn. Kaya Aydın’a ve Sanatçı Sn. İhsan 
Gürdal’a takdim ettik. 

 Ramazan ayında Üyelerimizin katkılarıyla 
hazırlanan 120 adet gıda paketi İhtiyaç sahiplerine 5 
köy muhtarı aracılıyla 30 Nisan 2020 tarihinde 
dağıtımı yapıldı.  

BASIN HABERLERİMİZ  
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